

**Årsredovisning**  
för  
**Ding Fastfood AB**  
559472-6530

Räkenskapsåret  
2024-02-19 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Yanjing Chen, Styrelseledamot  
2025-07-09

Styrelsen för Ding Fastfood AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-19 - 2024-12-31, vilket är företagets första verksamhetsår.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget driver restaurangverksamhet med bordsservering och för avhämtning.

Företaget har sitt säte i Kista.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det första verksamhetsåret påvisar bolaget ett negativt resultat, vilket huvudsakligen beror på att verksamheten först kommit i gång mot slutet av året. Vi förväntar oss att resultatet förbättras under kommande år i takt med att verksamheten utvecklas.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024 (11 mån)
Nettoomsättning	1 455
Resultat efter finansiella poster	-84
Soliditet (%)	0,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000			25 000
Erhållna aktieägartillskott		85 000		85 000
Årets resultat			-83 636	-83 636
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>85 000</b>	<b>-83 636</b>	<b>26 364</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 85 000 (85 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	85 000
årets förlust	-83 636
	<b>1 364</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 364
	<b>1 364</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-02-19  
-2024-12-31  
(11 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 454 907
Övriga rörelseintäkter	350 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 804 907</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	13 834
Handelsvaror	-533 141
Övriga externa kostnader	-876 043
Personalkostnader	-484 735
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 145
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 889 230</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-84 323</b>

2

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	755
Räntekostnader och liknande resultatposter	-68
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>687</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-83 636</b>

**Resultat före skatt** -83 636

**Årets resultat** -83 636

## Balansräkning

Not

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	100 600
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	1 831 398
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 931 998</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	5	313 060
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>313 060</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 245 058</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		13 834
<b>Summa varulager</b>		<b>13 834</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		15 606
Övriga fordringar		363 558
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		420 216
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>799 380</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		960 146
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>960 146</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 773 360</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**4 018 418**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

85 000

Årets resultat

-83 636

**Summa fritt eget kapital**

**1 364**

**Summa eget kapital**

**26 364**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

813 060

**Summa långfristiga skulder**

**813 060**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 043 333

Övriga skulder

1 610 412

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

525 249

**Summa kortfristiga skulder**

**3 178 994**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 018 418**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-19	-2024-12-31
Medelantalet anställda		4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0
Inköp	109 745
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>109 745</b>
Ingående avskrivningar	0
Årets avskrivningar	-9 145
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 145</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 600</b>

### Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0
Inköp	1 831 398
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 831 398</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 831 398</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

**2024-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	0
Tillkommande fordringar	313 060
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>313 060</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>313 060</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

**2024-12-31**

Övriga långfristiga lån	813 060
	<b>813 060</b>

Ding Fastfood AB  
Org.nr 559472-6530

7 (7)

Kista 2025-07-09

*Yanjing Chen*  
Yanjing Chen